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Mois Aout

Jours
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
Heure 42,00 32,00 47,00 32,00 50,00 32,00 44,00 32,00 57,00 32,00 61,00 32,00 49,00 32,00 41,00 32,00 1,00 32,00

392,00 Pos Bloc 1 Bloc 2 Bloc 3 Bloc 4 Total

288,00 Digital 1 108 88 101 95 393

1,00

Total des heures en formation digitale

Total des heures en structure d'acceuil

Positionnement 

Dates des certifications

11-févr-26
26 & 27 février 2026
12 mars 2026 à 12 h

30-mars-26

16-févr-26

4 & 5 décembre 2025
24 décembre 2025 à 12 h

08-janv-26

24 décembre 2025 à 12 h

Bloc 2 - 1er passage

Bloc 3 - 2nd passage

12 & 13 janvier 2026

30 janvier 2026 à 12 h 

15 septembre 2025 à 12h
2 & 3 octobre 2025

5 novembre 2025 à 12 h
20-nov-25

17 novembre 2025 à 12h

Date limite dépôt dossier

Date limite dépôt dossier ratt

Date limite dépôt dossier ratt

Date limite dépôt dossier

Date limite dépôt dossier

Bloc 1 - 1er passage

Bloc 4 - 1er passage

Bloc 1- 2nd passage

Bloc 4 - 2nd passage

Bloc 2- 2nd passage

Date limite dépôt dossier ratt

Date limite dépôt dossier

Date limite dépôt dossier ratt

Bloc 3 - 1er passage

1,00

Octobre

Période  4

Décembre

Période 6

POSiTIONNEMENT

Certif
BC1

Certif
BC4

Novembre

Date limite inscription

Vacances 
estivales

Période  8

Certif
BC3

Certif
BC2

Période  1

Formation DESJEPS  - Direction de structure et de projet 

Période  2 Période  3 Période  5

Mars

Période 9

Mai Juin Juillet Septembre Janvier

Période 7

Février

Léna Chapitaux
Planning prévisionnel - Peut être soumis à des modifications


